

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Krenova20  
Stavba: Opravy v objektu Křenová 20

JKSO:  
Místo: Křenová 20

CC-CZ:  
Datum: 1.2.2017

Objednatel:  
MmBrna, OSM, Husová 3, Brno 601 67

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
ILASTAN s.r.o. , Malátova 12 , 612 00 Brno

IČ: 01999371  
DIČ: CZ01999371

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
R.Volková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				354 267,53
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>354 267,53</b>
DPH základní	21,00%	ze	354 267,53	74 396,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>428 663,71</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Krenova20

**Stavba: Opravy v objektu Křenová 20**

Místo: Křenová 20

Datum: 1.2.2017

Objednatel: MmBrna, OSM, Husová 3, Brno 601 67

Projektant:

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o. , Malátova 12 , 612 00 Brno

Zpracovatel: R.Volková

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>354 267,53</b>	<b>428 663,71</b>
Krenova2 0	Opravy v objektu Křenová 20	354 267,53	428 663,71
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>354 267,53</b>	<b>428 663,71</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Opravy v objektu Křenová 20

**Místo:** Křenová 20

**Datum:** 1.2.2017

**Objednatel:** MmBrna, OSM, Husová 3, Brno 601 67

**Projektant:**

**Zhotovitel:** ILASTAN s.r.o. , Malátova 12 , 612 00 Brno

**Zpracovatel:**

R.Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>354 267,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	20 768,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	890,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 280,00
997 - Přesun sutě	2 770,78
998 - Přesun hmot	828,00
PSV - Práce a dodávky PSV	314 498,75
721 - Zdravotechnika	5 100,00
741 - Elektromontáže	4 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	10 495,00
764 - Konstrukce klempířské	3 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	74 700,00
776 - Podlahy povlakové	34 973,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	181 730,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN6 - Územní vlivy	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>354 267,53</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Opravy v objektu Křenová 20

**Místo:** Křenová 20

**Datum:** 1.2.2017

**Objednatel:** MmBrna, OSM, Husová 3, Brno 601 67

**Projektant:**

**Zhotovitel:** ILASTAN s.r.o. , Malátova 12 , 612 00 Brno

**Zpracovatel:**

R.Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**354 267,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**20 768,78**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**890,00**

1	K	611-pc 1	Zapravení zdi po osazení vchodových dveří	sada	1,000	890,00	890,00
---	---	----------	---	------	-------	--------	--------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**16 280,00**

2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	300,000	50,00	15 000,00
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní, vyvěšení dveří pl do 2 m2	m2	1,600	800,00	1 280,00

#### 997 - Přesun sutě

**2 770,78**

4	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,462	790,00	1 154,98
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	1,462	820,00	1 198,84
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,088	4,80	168,42
7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,462	170,00	248,54

#### 998 - Přesun hmot

**828,00**

8	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,036	23 000,00	828,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**314 498,75**

#### 721 - Zdravotecnika

**5 100,00**

9	K	721-pc 1	D+m výměna přívodních hadiček k WC do 400mm	kus	15,000	320,00	4 800,00
10	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	10,000	30,00	300,00

#### 741 - Elektromontáže

**4 000,00**

11	K	741-pc 1	Výměna zářivkových světel 2 trubicových	kus	10,000	400,00	4 000,00
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**10 495,00**

12	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	10,000	180,00	1 800,00
13	M	590305710	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	10,500	590,00	6 195,00
14	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	10,000	200,00	2 000,00
15	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	10,000	50,00	500,00

#### 764 - Konstrukce klempířské

**3 500,00**

16	K	764-pc 1	Vyčištění a přespádování žlabů ze střechy	m	15,000	200,00	3 000,00
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	10,000	50,00	500,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

74 700,00

18	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových elektrozámek	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
19	M	553412300	dveře antivandal-panceřové se zárubní, fabka-klíč zachovat, elektrozámek (na dálku)- zachovat, magnetický zámek, klika-klíka, kukátko, víc jak 2 panty, 800x1970 mm, cedulka-únikový východ	kus	1,000	63 000,00	63 000,00
20	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
21	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 11 zlatá bronz	kus	1,000	2 900,00	2 900,00
22	K	767649194	Montáž a dod. dveří - madla	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
23	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	10,000	100,00	1 000,00

#### 776 - Podlahy povlakové

34 973,75

24	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	45,000	5,00	225,00
25	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	45,000	12,00	540,00
26	K	776141122	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	45,000	220,00	9 900,00
27	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah	m2	45,000	50,00	2 250,00
28	M	284110030	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	47,250	25,00	1 181,25
29	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	45,000	25,00	1 125,00
30	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	45,000	120,00	5 400,00
31	M	284102450	krytina podlahová -PVC	m2	47,250	250,00	11 812,50
32	K	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m2	45,000	12,00	540,00
33	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	10,000	200,00	2 000,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

181 730,00

34	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,000	15,00	1 050,00
35	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	1 980,000	17,00	33 660,00
36	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,000	12,00	840,00
37	K	784121019	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	1 980,000	19,00	37 620,00
38	K	784151009	Jednásobné izolování vodou ředitelnými barvami na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	5,000	200,00	1 000,00
39	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,000	300,00	900,00
40	K	784171101	Zakrytí vnitřních ploch	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
41	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	70,000	38,00	2 660,00
42	K	784221109	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 5,00 m	m2	1 980,000	50,00	99 000,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 000,00

##### VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

43	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

##### VRN6 - Územní vlivy

8 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	8 000,00	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy							3 000,00
45	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	3 000,00	3 000,00

VP - Vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

